
ZARZĄDZENIE  Nr 2398/GG/06 

PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 sierpnia 2006r. 
 
 

sprawie wyrażenia zgody na podział działki nr 1066/35 k.m.5, stanowiącej własność 
Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn przy  

ul. Damrota, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia koncepcją podziału. 
 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,  

Nr 214 poz.1806,  z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 116 poz.1203,  

z 2005r. Nr 172 poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz.128) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wyrażam zgodę na podział działki nr 1066/35 k.m.5 stanowiącej własność Gminy 

Kędzierzyn-Koźle, położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn przy  

ul. Damrota, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia koncepcją podziału.  

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Gruntami. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Wojciech Niewiadomski (-) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


